
 

Dz-07.0021.1.10.2020 

Uchwała nr 45/2020 

Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 7 maja 2020 roku 

w sprawie opinii dotyczącej dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Budowa ścieżki 

rowerowej na odcinku od klasztoru Norbertanek do mostu Zwierzynieckiego” 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. 

z 2019 r. poz. 5469) oraz w związku z Uchwałą nr XIV/160/2019 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 

17 grudnia 2019 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec do wydawania opinii 

i występowania z wnioskami, o których mowa w § 3 pkt 3 i 4 Statutu Dzielnicy VII na okres od 1 stycznia 

do 31 grudnia 2020 r., Zarząd Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie opracowaną na zlecenie Zarządu Dróg Miasta Krakowa 

dokumentację projektową (projekt wykonawczy) dla zadania pn. „Budowa ścieżki rowerowej 

na odcinku od klasztoru Norbertanek do mostu Zwierzynieckiego” w odniesieniu do odcinka 

od Mostu Zwierzynieckiego do km 1+200 (ul. Księcia Józefa 11). 

 

§ 2. 

Opiniuje się negatywnie opracowaną na zlecenie Zarządu Dróg Miasta Krakowa 

dokumentację projektową (projekt wykonawczy) dla zadania pn. „Budowa ścieżki rowerowej 

na odcinku od klasztoru Norbertanek do mostu Zwierzynieckiego”: 

 w odniesieniu do odcinka od ul. Księcia Józefa 11 w kierunku Pętli Salwator, 

 w zakresie rozwiązania polegającego na obniżeniu krawężnika na wprost ul. Białe 

Wzgórze. 
 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

    Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zdaniem Zarządu Dzielnicy VII zaproponowane rozwiązanie polegające na wprowadzeniu pasa dla 

rowerów przecinającego pas jezdni w kierunku Salwatora jest wysoce kolizyjne. 


